us ab oī v̄ico c̄ed̄z nō t̄
 m̄ c̄ip̄c̄o. gen̄ v̄l̄y. **I**lli
 t̄ ē c̄ip̄c̄o. c̄ede c̄i hebe
 iē. **I**nt̄c̄ada q̄ a p̄c̄a. vi
 c̄hs et alijs q̄ a c̄de volūt̄
 carnes aḡ. m̄at̄lat̄ **roi**
x. **O**ci m̄ad̄cat̄ et b̄t̄ i
 d̄ḡ iē. **A**uct̄. **H**o p̄ malū
 e q̄s dat̄. s̄ bonū malo i
 iudicū dat̄. **P**ettio
 deut̄ m̄. **I**nt̄c̄d̄z d̄ns cor
 tu i et cor̄ s̄ens tu ut dili
 gas d̄m̄ d̄ t̄. ex to. cor̄ t̄. et
 i t̄o. ar̄. et poss̄ v̄uile. v̄t̄
 q̄ sp̄ua. et ethar̄. **V**nde et
 it̄a v̄uic̄u. oseq̄io p̄c̄a
 c̄isiois b̄n̄fic̄u. **lo v.** **Q**b̄
 at̄ meruc̄at̄ ut ondet̄ ei
 tra lacte 2 mel ma. hoȳ
 filij i locū successer̄ p̄m̄
 et cūc̄s i p̄a i osue. **T**ra
 at̄ manas latte huāt̄set̄
 melle d̄mit̄ pat̄a ē. **m̄**
Doc̄at̄i ē. **m̄**
 non eo ih̄s. q̄d̄ v̄t̄n̄ ē
 ab alio iē. **I**lu ni. **In** h̄ v̄bo ō
 ha dilassim n̄dia v̄litas
 et aut̄o. **P**m̄ n̄oī. i. v̄b̄t̄ ē
 no. q̄. **V**n̄ i. q̄d̄ v̄o ē ab ā.
Vel se d̄ide. **I**n h̄ eu. de dno
 ih̄u duo n̄oī. v̄z v̄etusta
 rāis cūc̄sio. i noua n̄oī.
 ip̄si. **q̄** q̄ ioc̄d̄ia ē. **aga**
 de noui. n̄oī. q̄ v̄etusta
 cūc̄sio. io de b̄nd̄o nō
 duo b̄n̄t̄ h̄ noteq̄. q̄ s̄t̄ no
 uit̄as et boītas. **D**e p̄ysa
 x̄. **P**ob̄i t̄n̄oī nō. **T**er
 ac̄p̄m̄. **H**o ē ad n̄ō p̄b̄ celo
 da ho. **v**eritassis ē. **h̄**
 non ad fl̄m̄ m̄a. **I**hs em̄
 saltor̄ ul̄ salutae m̄t̄. **m̄**

In hoc enim nos secundum veram gloriam
victor et gloria. Veritas in iustitia.
gloria in salutem. vitor et temptatio
gloria in mundum. **T**unc peccato.
Hunc ergo apostolus tibi p. nos est. Oibz ergo
apostolis credere si de omni peccato des
pera lig. tu multa sunt si non
capillorum tantum tui sed etiam in arena
maris excedat. **P**ro. Multum sunt
cap. et in pal. tunc sicut
nunquam aenea m. **T**unc multum p.
cashi die cum p. ponuntur de aposto
tibus p. in multum est ei. **L**uc
Ordine apostoli salutor. Ergo ne
tempore esto in ihesu. Noli de se
attende malum ut obliuiscaris
bontatis. **B**ut attende quod hoc non est
conuersio ipso. sed quo est omnis p.
hoc non salvabitur. sicut p. per
ficietur crucifidus. Aliac mon.
gen xviiij. **M**asculis et pueris
re delectabatur de it. **D**e 2^o
Lorem. **P**atitur atque aperte p.
in omnibus. et oportet deuote meditari
in sancto laurentio vel in omnibus
petitur dum frumentum pacis p. p. sa
spant. **C**ur ergo nos inquit in
dilectissimis ibi non petitis. cum p. hoc
non frumentum pacis habemus obtulimus
in quod by viuimus. **V**erum usque modo
non petitis p. in nomine. et oportet
hunc non est. **C**ontra oleum est non
est de mel est. **E**m de effusum
quod pleno dico tamen quod qd. que
dam non aperte uideos detinebat.
qui puer. **S**i p. h. nos iudea
de eo aperte dicebat de abraham
de p. et de israel. non corde est
fusum est sic tamen p. non est tamen
de uideor. **S**i ergo gano. **S**ed
ihesu mel iudee rauis melos.
corde iubilat. **T**unc de 3^o
in xylo de omnia decepit invenientur

Non innotescit. **T**unc deones non sibi
tutum non videntur. non videntur non
nos ibi. sed deus ad gloriam ait.
Sed v. Tu veles ad me cum gloria
et hasta et clipeo. et ut per ad
te in nomine domini ex. Sol yas tuis
ingratis me et draym fit. **H**uius
gloria est temptatio carli. Hasta atque
temptatio spiritualis. clipeus vero secundum qd.
se abscondit et silatio bonorum
spiritus decipit. David autem apibus
fidele in iudea p. nos domini in
omni et in batilo eius et cum quatuor
lapidibus et in uiriliter p. in ha
cordata et deus inmitata et
draym uicit. **P**ro. In nomine tuo
spes est in nobis. **T**unc de capitulo
N. **V**icenti dabo manu. ab aliis
bi illi cal. can. 23 cal. non non sp.
Rum. **I**n manu domini in calisto hu
mane non sicut. candida p. in
cetaria. **V**erum enim non macta est vi
ce regum dyarum carne 2 macta. **A**na
vobis haec macta de secundum non est
calisto qd. est macta macta septem est.
in nomine domini macta magnifica
bitur. **I**bi non dei in calisto ibi
non tuum est liberum regnum habet. **B**ut
attende quod augustinus ait. d. **E**t
tu negligis non delectari p.
non tuum. Secundum hoc p. h. non
nos vobis iudicemus habemus ihesu
quod votum est ab alio quod ab ali
procuratum est. **M**anu ioseph.
miseribus et apostolis. **S**ecundum
autem hoc non ve a patitur. et
secundum hoc non iudicatur secundum p.
ioseph. votum est hoc non ihesu
Ipse et scilicet factus est a p. s. a factus
cor. **P**ro. **M**ultum huic fale factus
Ipse secundum hoc non gloriando
non. secundum hoc non iudicatur et ab
multo maius in hoc instigat

ap dñz. **S**ic et i. v. 2 p. si 2
vō. n. c. 12. & hoc i. v. t. aia no
pot. dñm. vīmē i. v. t. pōibit i. e
thū. vīa levī vīmē cor. n. mo.
Visqām i. hor. no. vīcto. ii
mīcīt et hīb. nūciatī. t. ab
anlo mīleub. i. rīde. **H**ult.
Ibm. q. nīza. cī. f. nō. 2. lī.
Vīctor. q. mōit. extit. q. f.
rīext. vīctor. dīa. q. cīfīe. hē.
vīctor. mīd. q. nāzān. q.
mīt. s. p. a. mīd. & q. cī
nē. mōit. dīa. mīd. vīm
rīvult. i. uocet. hoc. nō. ihā.
Ite. o. s. q. i. hor. no. glāz. p.
mīo. et hīb. ab. anlo. nōia
tū. c. aplī. i. ascen. **A**c. i. h.
thō. q. assūptā. c. a. vī. icelū. a.
Q. g. icelū. ascend. desideat.
hoc. nō. ihā. i. uocet. **A**c. vīj.
Dīe. ihā. a. t. p. s. p. m.

Ubi. è. die. ephie. **P**o
n. q. agi. i. natīt. p. yl. atīt. p. s.
tīo. t. estat. x. c. c. e. g. e. augi
v. h. **U**bi. è. d. na. i. p. l. at.
Ac. x. v. i. h. n. a. z. i. v. i. d.
q. o. m. o. f. t. e. a. t. l. d. a. c. u. d. e. u.
Judei. e. i. f. t. e. i. l. laud. a. t. e.
i. p. t. e. t. **P**ro. g. è. i. v. t. t. e.
t. p. b. l. p. t. e. i. f. l. e. x. e. t. a. t. e.
m. v. c. b. l. p. t. a. t. i. b. m. a. b. l. p.
t. u. t. a. t. **T**ut. g. x. è. x. i. p. a. t.
p. i. e. **D**u. x. h. m. a. t. v. i. c. u. s. o.
d. u. t. i. g. e. t. i. o. b. o. i. a. t. d. e. m. e.
t. h. m. a. q. **S**erte. mag. c. t. m. a.
i. g. c. t. p. i. e. q. m. é. d. i. c. t. e. t.
c. l. b. **E**t. c. t. m. p. n. s. i. q. i. e.
x. m. l. i. a. q. i. a. d. e. t. d. i. e. **A**c. p.
i. s. l. a. t. c. i. g. c. h. e. h. c. q. v. o. i. o.
p. o. c. t. s. u. **E**t. i. f. **E**t. o. b. l. a. t.
c. i. v. n. q. d. b. x. m. t. a. **C**ue
c. i. a. p. e. t. e. d. i. s. i. t. **E**c. m. l. u.